
1 

 

Izpilddirektores pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz TND 29.10.2020. sēdi 

Domes lēmuma 

numurs 
Lēmums Izpilde 

Talsu novada domes 24.09.2020. sēde 

414. Par deputātes Ingas Gluzdas 2020. gada 

15. septembra pieprasījumu 

Nolemts nevērsties Valsts bērnu 

tiesību aizsardzības inspekcijā par 

deputātes pieprasījumā norādīto, kā 

arī neatstādināt Talsu novada 

bāriņtiesas locekli R. Supi no amata. 

415. Par grozījumu Pastendes pirmsskolas 

izglītības iestādes “Ķipars” nolikumā 

Pieņemts zināšanai un izpildei.  

Sagatavots konsolidētais nolikums, 

kas ievietots DocLogix sadaļā 

„Nolikumi (konsolidēti)” un nosūtīts 

ievietošanai pašvaldības 

tīmekļvietnē.  

416. Par grozījumu Laucienes pirmsskolas 

izglītības iestādes “Bitīte” nolikumā 

Pieņemts zināšanai un izpildei.  

Sagatavots konsolidētais nolikums, 

kas ievietots DocLogix sadaļā 

„Nolikumi (konsolidēti)” un nosūtīts 

ievietošanai pašvaldības 

tīmekļvietnē. 

417. Par grozījumiem Talsu pirmsskolas 

izglītības iestādes “Kastanītis” nolikumā 

Pieņemts zināšanai un izpildei.  

Sagatavots konsolidētais nolikums, 

kas ievietots DocLogix sadaļā 

„Nolikumi (konsolidēti)” un nosūtīts 

ievietošanai pašvaldības 

tīmekļvietnē. 

418. Par Talsu novada pašvaldības izglītības 

iestāžu izglītojamo izdevumiem 

savstarpējo norēķinu veikšanai no 

2020. gada 1. septembra 

Atbilstoši MK noteikumiem un 

līgumiem, par jaunajiem izdevumiem 

informētas 24  pašvaldības, kuru 

teritorijās deklarētie izglītojamie 

apmeklē mūsu pašvaldības izglītības 

iestādes. 

419. Par nomas līguma slēgšanu ar biedrību  

“Talsu hokeja klubs” Hokeja 20 V un 

30 V programmas realizācijai  Talsu 

novada Sporta skolā 

Tiek plānota tikšanās ar biedrību  

“Talsu hokeja klubs” par līguma 

slēgšanu. Iekļauts 2021.gada budžetā. 

420. Par dalības maksu Talsu novada  Sporta 

skolas Biatlona nodaļas nometnēs 

2020. gadā 

Tiek gatavota dokumentācija un 

informēti vecāki par plānotajām 

nometnēm.  

421. Par finansējuma piešķiršanu 2020. gada 

III kārtas Talsu novada kultūras un 

tūrisma projektiem 

Apstiprināts. Iekļauts lēmums 

budžeta grozījumos 29.10.2020. 

Piešķirts finansējums III kārtas 3 

Talsu novada kultūras un tūrisma 

projektiem. 

422. Par Talsu novada domes nolikumu “Par 

Talsu novada pašvaldības finansiālo 

Sagatavots konsolidētais nolikums, 

kas ievietots DocLogix sadaļā 

„Nolikumi (konsolidēti)” un nosūtīts 



2 

 

atbalstu sportistiem un sporta 

komandām” 

ievietošanai pašvaldības 

tīmekļvietnē. 

423. Par Kurzemes plānošanas reģiona 

deinstitucionalizācijas plāna 2017. -

2020. gadam izmaiņu saskaņošanu 

Domes lēmums nosūtīts Kurzemes 

plānošanas reģionam. Turpmāk 

jāgaida KRP DI plāna izmaiņas. 

424. Par SIA “Talsu ūdens” pamatkapitāla 

palielināšanu 

2020. gada 1. oktobrī noslēgts līgums 

par kanalizācijas spiedvada izbūvi 

Fabrikas ielā ar SIA “Talsu 

spriegums”. Uzsākti būvniecības 

sagatavošanās darbi, būvdarbus  

plānots pabeigt līdz 2020. gada 

20. novembrim. 

Sagatavoti dokumenti, lai iesniegtu 

pamatkapitāla palielināšanas 

reģistrāciju Uzņēmumu reģistrā.  

Atdots uz parakstu pārskaitīšanai. 

425. Par sadarbības līguma slēgšanu ar VAS 

„Ceļu satiksmes drošības direkcija” 

Līgums nosūtīts parakstīšanai 

426. Par pilnvarojumu projektā Nr. 

5.6.2.0/20/I/009 “Publiskās 

infrastruktūras attīstība Talsos 

rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai, 2.kārta” 

Saskaņā ar pilnvarojumu projekta 

vadītāji veic savus pienākumus 

projektu vadībā. 

427. Par pilnvarojumu projektā Nr. 

5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās 

infrastruktūras attīstība Stendē 

rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai” 

Saskaņā ar pilnvarojumu projekta 

vadītāji veic savus pienākumus 

projektu vadībā. 

428. Par Talsu novada Attīstības programmas 

2021. - 2027. gadam izstrādi 

Kaimiņu pašvaldībām nosūtītas 

vēstules par dokumentu izstrādes 

uzsākšanu. Tiek gatavots valsts 

mērķdotācijas pieprasījums. 

Turpmākais process saskaņā ar domē 

apstiprināto darba uzdevumu. 

429. Par Talsu novada Ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijas 2021. - 2030. gadam izstrādi 

Kaimiņu pašvaldībām nosūtītas 

vēstules par dokumentu izstrādes 

uzsākšanu. Tiek gatavots valsts 

mērķdotācijas pieprasījums. 

Turpmākais process saskaņā ar domē 

apstiprināto darba uzdevumu. 

430. Par Talsu novada pašvaldības 

administratīvās struktūras projekta 

izstrādi 

Iesniegts valsts mērķdotācijas 

pieprasījums un saņemts 70% 

finansējums. Kaimiņu pašvaldībām 

nosūtītas vēstules par dokumentu 

izstrādes uzsākšanu. Uzsākta projekta 

izstrāde un iepirkuma procedūra 

ārpakalpojuma nodrošināšanai. 

431. Par Talsu novada Attīstības programmas 

2014. -2020. gadam 3. pielikuma 

“Investīciju plāns 2020. – 2022. gadam” 

grozījumiem 

Investīciju plāna grozījumi veikti 

atbilstoši projekta nosacījumu 

izpildei, lai apstiprinātu projekta 

pieteikumu. 



3 

 

432. Par 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa 

projekta “Talsu 2.vidusskolas 

energoefektivitātes paaugstināšana un 

pārbūve” finansējumu 

Projekta nosacījumu izpilde un 

turpmākā īstenošana saskaņā ar 

lēmumu. 

---- Par atbalsta piešķiršanu konkursa “Dari 

Talsu novadam” pretendentiem 

Precizēts lēmuma projekts skatīts 

finanšu komitejas sēdē 22.10.2020. 

Atgrieztais finansējums iekļauts 

budžeta grozījumos 29.10.2020. 

433. Par konkursa “Talsu novada uzņēmēju 

Gada balva” nolikuma apstiprināšanu 

Konkurss izsludināts, pieteikšanās 

līdz 31.10.2020. Nolikums ievietots 

DocLogix sadaļā „Nolikumi 

(konsolidēti)” un nosūtīts ievietošanai 

pašvaldības tīmekļvietnē. 

434. Par finansējuma piešķiršanu konkursa 

“Talsu novada uzņēmēju Gada balva” 

apbalvošanas ceremonijas organizēšanai 

Saskaņā ar piešķirto finansējumu 

pasākums tiks rīkots 2021.  gada 

janvārī. Iekļauts 2021.gada budžetā. 

435. Par saistošajiem noteikumiem “Par 

nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojuma piešķiršanu Talsu novadā” 

Saistošie noteikumi nosūtīti 

saskaņošanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai.  

436. Par īpašuma tiesību atjaunošanu 

Rūpniecības ielā 64, Talsos, Talsu 

novadā 

Pieņemtais lēmums izsniegts 

īpašniecei, īpašuma tiesību 

reģistrēšanai zemesgrāmatā. 

437. Par zemes vienību piekritību Talsu 

pilsētā 

Pieņemtais lēmums nosūtīts VZD 

datu aktualizēšanai. 

438. Par vienotas centralizētas grāmatvedības 

uzskaites ieviešanu Talsu novadā 

Procesā 

439. Par Talsu novada pašvaldības mantas 

nomas maksas atbrīvojuma vai 

samazinājuma piemērošanu sakarā ar 

Covid-19 izplatību 

Līdz 15.10.2020. nav saņemts 

neviens iesniegums. 

440. Par aizņēmuma ņemšanu projekta 

Nr.5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās 

infrastruktūras attīstība Stendē 

rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai” īstenošanai 

Iesniegta dokumentācija Finanšu 

ministrijā 

441. Par finansējuma piešķiršanu Lubes 

pagasta pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem 

finanšu līdzekļiem 

Iekļauts nākamajos budžeta 

grozījumos 29.10.2020. 

442. Par nekustamā īpašuma Ganību ielā 23,  

Valdemārpilī, nodošanu atsavināšanai 

Sagatavots līgums Nr. 9-25/2020/71 

443. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 8, “Skolas 

ausekļi”, Vandzenē, Vandzenes pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Norisinās elektroniskā izsole 

444. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 2, “Pārupes”, 

Dižstendē, Lībagu pagastā, Talsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

Sagatavots līgums Nr. 9-25/2020/70 

445. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, “Alejas”, 

Strazdes pagastā, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

Noslēgts līgums Nr. 9-25/2020/69 



4 

 

446. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 7, “Poprags”, 

Ārlavu pagastā, Talsu novadā,  

nodošanu atsavināšanai 

Nav vēl saņemts iesniegums par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu 

447. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 9, Nākotnes 

ielā 4, Stendē atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole 

448. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 2, Liesmas ielā 

16, Stendē atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole 

449. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem 

izsoles noteikumiem  nekustamam 

īpašumam “Valgales Kļaviņas”, Abavas 

pagastā 

Norisinās izsole 

450. Par nekustamā īpašuma “Valgales 

skola”, Valgalē, Abavas pagastā, Talsu 

novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu  

Norisinās izsole 

451. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, Dzelzceļa 

ielā 8, Valdemārpilī,  Talsu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Norisinās izsole 

452. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem 

izsoles noteikumiem nekustamam 

īpašumam “Mālkalni”,  Īves pagastā 

Norisinās izsole 

453.  Par atkārtotu nomas izsoli un 

atkārtotiem nomas izsoles noteikumiem 

garāžai Nr. 006 nekustamā īpašumā 

Ventspils ielā 21C, Sabilē, Talsu novadā 

Nepietiecās neviens pretendents 

454. Par garāžas Nr. 74 un Nr. 76 nomu 

nekustamā īpašumā “Pastendes garāžas 

3. korpuss”, Ģibuļu pagastā, Talsu 

novadā 

Nepietiecās neviens pretendents 

455. Par Komisijas lēmumu pieņemšanai par 

lauksaimniecības zemes iegūšanu 

īpašumā nolikuma apstiprināšanu 

Nolikums ievietots DocLogix sadaļā 

„Nolikumi (konsolidēti)” un nosūtīts 

ievietošanai pašvaldības 

tīmekļvietnē. 

456. Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības 

komisijas lēmumu pieņemšanai par 

lauksaimniecības zemes iegūšanu 

īpašumā sastāvā 

VID EDS sistēmā paziņots par 

grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā. Informācija nosūtīta 

ievietošanai pašvaldības 

tīmekļvietnē. 

457. Par Baibas Felicitas Gobergas 

atbrīvošanu no Talsu novada bāriņtiesas 

locekļa amata     

VID EDS sistēmā paziņots par 

grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā. 

458. Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības 

centrālajā administrācijā 

VID EDS sistēmā paziņots par 

grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā. 

459. Par Evitas Veides iecelšanu Talsu 

novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka amatā 

Sagatavots paziņojums, lai 

02.11.2020. VID EDS sistēmā 

paziņotu par grozījumiem valsts 

amatpersonu sarakstā. 



5 

 

460. Par deputātu Laura Pīlēģa un Ilvas 

Norenbergas pieprasījumu par jaunas 

sadaļas izveidošanu Talsu novada 

pašvaldības tīmekļvietnē 

www.talsunovads.lv 

Izveidota Darba grupa, kura uz savu 

tikšanos sanāca 29.09.2020., ir 

sadalīti pienākumi, šobrīd tiek 

apzināta esošā situācija, mūsu 

tehniskās un finansiālās iespējas. 

461. Par biedrības “Kurzemes NVO centrs” 

iesniegumu 

Noslēgts līgums. Pasākumi notika 

29.09., 10.10. un plānots 24.10. 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Visa informācija par paveiktajiem darbiem pieejama Projektu progresa tabulā, tai skaitā par 

plānošanas dokumentu izstrādi. 

 

Kanceleja 

1. Līdz 12.11.2020. reģistrēti 6810 saņemtie iesniegumi un 4184 nosūtāmās atbildes. 

2. Organizētas divas apvienojamo novadu Finanšu komisijas sēdes. 

3. Organizēta Talsu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sēde. 

4. Apvienojamo novadu deputātu kopsapulces organizēšana. 

5. Sadarbībā ar Informācijas tehnoloģiju nodaļu notiek DocLogix sistēmas pilnveidošana. 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

1. Organizēts un noticis konkursa “Radi Talsu novadam” noslēguma pasākums (02.10.2020.). 

2. Apkopots, sagatavots un skatīšanai Izglītības, kultūras un sporta komitejā iesniegts kultūras 

un atpūtas pasākumu 2021.gada kalendārais plāns. 

3. Apkopots, sagatavots un skatīšanai Izglītības, kultūras un sporta komitejā iesniegts sporta 

pasākumu 2021.gada kalendārais plāns. 

4. Izsludināta un noslēgusies cenu aptauja ūdens ņemšanas vietas izbūvei dabīgā zāliena 

futbola laukuma laistīšanas nodrošināšanai.  

5. Pabeigti remontdarbi Sporta nama lielajā zālē – atjaunots tribīņu un durvju krāsojums. 

Apmeklētāju drošībai uzstādītas papildus 3 video novērošanas kameras Talsu sporta hallē. 

6. Nodrošinātas tūrisma piedāvājuma aktivitātes novadā, izstrādāts jauns tūrisma produktu 

dizains. 

7. Sagatavoti un iesniegti priekšlikumi jaunu tūrisma informācijas stendu uzstādīšanai Talsu 

paugurainē. 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa  

1. Izsludināti 3gb zemsliekšņu iepirkumi par būvju tehnisko apsekošanu un remontdarbu 

veikšanu. 

2. Skolēnu pārvadājumu maršrutu koordinēšana un uzraudzība, veiktas darbības (izvietoti 

informatīvi materiāli transportlīdzekļos u.c) par valstī un Talsu novada pašvaldībā 

pieņemtajiem ierobežojumiem saistībā ar Covid-19 infekcijas ierobežošanu sabiedriskā 

transporta pārvadājumos.  

3. Pārskata periodā sagatavoti 78gb. Talsu novada dzīvokļu komisijas lēmumi. 

4. Organizēta Lapu talkas akcija Talsu novadā, kura ietvaros Talsu novada iedzīvotājiem tiek 

izsniegti bioloģiski noārdāmie atkritumu maisi.  

5. Dalība PII “Vīnodziņa” projekta ELT un AER sadaļu pārskatīšanā (siltumsūknis un saules 

paneļi). 

6. Izsludinātas amatu vakances atbilstoši strukturālajām izmaiņām pašvaldībā. 

 

 

http://www.talsunovads.lv/


6 

 

IT nodaļa 

1. Pēc Pumpura ielas 10, Talsos, un apkārtējo ēku iedzīvotāju lūguma - ierīkota 

videonovērošana pie blakus esošajām atkritumu tvertnēm. 

2. Ir izveidots elektronisks Nodaļu vadītāju, Pārvalžu vadītāju, iestāžu vadītāju sanāksmju 

protokolu reģistrs. 

3. Ir izveidots elektroniskais Bāriņtiesas reģistrs. 

4. Turpinās dokumentu apmaiņas sistēmas DocLogix ieviešana iestādēs. Laucienes pagasta 

pārvaldei ieviesta elektroniskā dokumentu aprite. Lībagu sākumskolai, Pastendes 

pamatskolai un PII Zvaniņš ieviesta DocLogix sistēma. 

 

Nekustamā īpašuma nodaļa  

1. Sagatavots un izsludināts zemsliekšņa iepirkums “Par zemes kadastrālās uzmērīšanas 

pakalpojumu iegādi”. 

 

Pašvaldības policija 

1. Veikta kontrole, vai tiek ievērota sabiedriskā kārtība dažādos pasākumus, un nodrošināta 

ielas slēgšana.  

2. Darbinieku (3. personas) dalība bērnu tiesību aizsardzības kursos. 

3. Darbinieku (13. personas) dalība seminārā “Saskarsme ar krīzes stāvoklī nonākušām 

neapmierinātām, agresīvām personām”. 

4. Veiktas preventīvas kontroles darbības  sabiedriskajā transportā, ( (Ministru kabineta 

noteikumu Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai” ievērošana). 

 

Izglītības pārvalde 

1. Atsākta darbība ESF projektos – karjeras izglītībā un individuālo kompetenču attīstībā 

2. Skolas atsākušas darbību ESF projektā Nr.8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai”.  Uz 13.oktobri tiek sniegts individualizēts atbalsts  47 

skolēniem. Norit jaunatnes iniciatīvu projekti Pastendē, Upesgrīvā, Valdemārpilī. 

3. Iestādēs, kurās bijusi saskare ar Covid19 gadījumiem, noteiktas kontaktpersonas, kuras 

ievēro mājas karantīnas nosacījumus. 

4. Izsludināti konkursi uz 2 Talsu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju 

vakancēm - Valdemārpilī un Vandzenē. Pieteikšanās līdz 21.10.2020. 

  



7 

 

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

Izbraukumi 

Izsniegšanas punkts ADAX  01.10 

“Stūrīši”  05.10 

Pasākumi 

pieaugušajiem 

 

“Dainu kods mūsdienu cilvēka dvēselē”. 

Tikšanās ar Ievu Sentivani Auziņu 
 07.10 

Biedrības “Gaišo domu platforma” 

sanāksme 
 07.10 

Mazpilsētas stāstnīca / Inta Metuzāle atcelts 13.10 

Tikšanās ar Gundegu Repši  21.10 

Pasākumi 

bērniem 

 

 

 

(13. un 21.10 

atceltas bērnu 

radošās 

darbnīcas) 

Nodarbība “Izzini mežu” 
PII “Saulīte” 5.gr. 06.10 

PII “Saulīte” 6.gr. 08.10 

Nodarbība “Dzīvnieki Latvijas mežos” PII “Zvaniņš” 09.10 

Nodarbība “Rudens, daba…” 

Talsu 2.VSK 2.a 
 

12. un 13.10 
Talsu 2.VSK 2.b 

Talsu 2.VSK 2.c 

Šaha nodarbības TĢ skolniekiem  

5., 7., 12., 

14., 26., 

28.10.2020. 

Apmācības 

Seminārs Talsu reģ. bibliotekāriem  14.10 

Apmācības tiešsaistē “Analītikas apraksts” 3 TGB darbinieki 15.10 

Apmācības tiešsaistē “Digitālās prasmes” 
2 TGB un 6 

reģiona bibl. 

21., 27., 

28.10 

Mācību kurss prof. kvalifikācijas 

eksāmenam 
14 bibl. 28.10 

 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

1. Atjaunots pastaigu taku segums ap Vilkmuižas ezeru un Dendroloģiskajā parkā. 

2. Raiņa, Lielās, Brīvības un K.Valdemāra ielu krustojumā uzstādīta videonovērošanas 

kamera, tā  nodota Talsu novada pašvaldības policijas rīcībā. 

3. Lielajā ielā pretim Talsu novada pašvaldības policijas ēkai uzstādīts ātrumvalnis. 

4. Iedzīvotājiem tiek izdalīti lapu un zaļās masas savākšanas maisi. Maisi iedzīvotājiem ir bez 

maksas un to aizvešanu organizē pašvaldība. 

5. Sakarā ar Stendes ielas remontdarbiem tiek organizēta soda priedes pārstādīšana un piemiņas 

plāksnes pārvietošana glabāšanai. 

6. Noslēgts līgums ar SIA “Prestons” par vides pieejamības nodrošināšanu pilsētas laukumā 

un pie SIA “Talsu Veselības centrs” ēkas. Darbi jāpaveic līdz 30. novembrim. 

7. Talsu pilsētas iedzīvotāji un viesi iestādīja 21 dekoratīvo ābeli Saules ielā. 

8. Pēc vairāku daudzdzīvokļu māju iesniegumiem uzstādīta videonovērošanas kamera 

Pumpura ielā, pie sadzīves atkritumu urnām. Videonovērošanas kamera nodota Talsu 

novada pašvaldības policijas rīcībā. 

 



8 

 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

1. Pabeigti ceļa Oliņas-Kliņģi atjaunošanas darbi. 

2. Pabeigti Sabiles sinagogas ēkas būvdarbi. 

3. Daļēji atjaunots grants segums Krišjāņa Barona ielā, Sabilē. 

4. Izsludināts iepirkums “Mēbeļu piegāde un uzstādīšana Mākslas un kultūras centrā Sinagoga” 

(ID.Nr. TNP 2020/84). 

5. Iepirkumu komisijai iesniegts pieteikums un specifikācija iepirkumam “Skatuves, gaismas 

un skaņas aprīkojuma piegāde un uzstādīšana Mākslas un kultūras centrā sinagoga Strauta 

ielā 4, Sabilē, Talsu novadā.” 

 

 

Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvaldes 

1. Strazdē  norisinās muižas jumta nesošo konstrukciju pārbūves darbi; 

2. Virbos izbūvēts jauns posms gājēju ietvei, kas ved uz bērnudārzu, kā arī pie bērnudārza ēkas 

izbūvēts jauns ātruma slāpētājs; 

3. Lībagos pabeigti darbi pie ģimenes ārsta prakses telpu remonta, atliek tikai uzstādīt stikloto 

sienu ar durvīm, kas atdalīs uzgaidāmo telpu no ārsta kabineta; 

4. Stendē pabeigti darbi pie bērnu laukuma II.kārtas. 

 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvaldes 

1. Īves pagasts: nodots ekspluatācijā ceļš Ķurbe - Vīksnas - Antes (projekts); labiekārtošanas 

darbi - apstādījumu rekonstrukcija pie Tiņģeres muižas, kreisā spārna, uzstādīts informācijas 

stends pie Tiņģeres muižas. 

2. Lubes pagasts: izstrādāta apliecinājuma karte jumta seguma nomaiņai tautas namam 

“Sniedzes” un iesniegta dokumentācija iepirkuma izsludināšanai; ; noslēdzies iepirkums par 

granulu katla uzstādīšanu tautas namā “Sniedzes”. 

3. Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvalde: ceļa posma Poprags - Saslaukas - Nogale 

rekonstrukcija projekta ietvaros; izveidots tirgus laukums un uzstādīta tirgus nojume Lielā 

ielā 19, Valdemārpilī.  Veikta koku zaru vainagu izkopšana Valdemārpils pilsētā. Pilsētas 

un kapu teritorijas sakopšanas darbi. Gājēju pāreju krāsojumu atjaunošana Valdemārpils 

pilsētā. 

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

 

1. Noslēgts līgums par ārsta prakses uzsākšanu Spārē “Čakstēs”. 

2. Pastendes PII “Ķipars” teritorijas labiekārtošanas projektā ir ieklāts bruģis pie galvenās 

ieejas, sagatavota pamatne pārējā teritorijā, demontētas pārbūvei paredzētās kāpnes. 

3. Uzsākti demontāžas darbi Skolas ielas 2, Pastendē celiņa pieejamības nodrošināšanai. 

4. Autoceļa Pumpuri – Iliņi (projekts - grants ceļu pārbūve) 1.kārtai pabeigta grants seguma 

uzvešana, notiek apzaļumošana. 

5. Autoceļa Pumpuri – Iliņi (projekts - grants ceļu pārbūve) 2.kārtai ir pabeigta grāvju un 

caurteku būvniecība, tiek uzvesta smilts kārta. 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

1. Laucienes pagasta pārvalde: turpinās grants ceļa Dzintari - Novadi rekonstrukcijas darbi(ES 

projekta ietvaros); pabeigti darbi PII “Bitīte” – vējtvera remontdarbi; teritorijas pļaušanas un 

labiekārtošanas darbi; Laucienes pagasta autoceļu planēšana un grāvju pļaušana.  

2. Balgales pagasta pārvalde: uzsākti darbi Balgales pagasta Dursupes ezera slūžu 

atjaunošanai;  



9 

 

3. Ķūļciema pagasta pārvalde: pabeigti darbi grants ceļam Dzedru tilts - Jaunpļavas (ES 

projekta ietvaros); teritorijas pļaušanas un labiekārtošanas darbi; Ķūļciema pagasta autoceļu 

planēšana. 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

1.  Turpinās PII “ Kamenīte” rotaļu laukuma labiekārtošanas darbi;  

2.  Veikti remontdarbi pašvaldības autoceļam “Mieriņi – Jaundingas”; 

3.  Vairākiem pašvaldības autoceļiem veikti ceļa seguma iesēdumu likvidēšana (grants); 

4.  Teritorijas labiekārtošanas darbi. 

 

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 

 

1. Laidzē turpinās projekts “Laidzes ezera krastmalas labiekārtošana”. 

2. Laidzē turpinās projekts NAI pārbūvei Laidzes pamatskolā un “Stūrīšos”. 

3. Abās pārvaldēs uzsākts darbs pie 2021. gada budžeta un prioritāro darbu plānošanas; 

4. Veikta ikgadējā darbinieku novērtēšana. 

5. Abās pārvaldēs darbu veikusi apbalvošanas komisija. 

 

Tautas namā un Radošajā sētā –  

• 1.oktobrī, atzīmējot Starptautisko senioru dienu, notika M.Ruska koncerts;  

• Tehniski tika nodrošināts pasākums “Radi Talsu novadam”; 

• Iekārtota D.Ventiņas gleznu izstāde; 

• Iekārtota izstāde Mākslas dienu ietvaros Radošajā sētā; 

• 3.oktobrī notika J.Stībeļa koncerts; 

• 4.oktobrī notika vokālais konkurss ‘Talsi uzdod toni”; 

• Līdz 10. oktobrim AMK kolektīvi uzsāka darbību un notika jauno dalībnieku uzņemšana. 

 

Visi pasākumi ir labi apmeklēti un izpārdoti. 

Tiek strādāts pie darbinieku vērtēšanas, investīciju un budžeta plāna. 

Notiek gatavošanās plānotajiem pasākumiem atbilstoši MK un Pašvaldības noteiktajiem 

ierobežojumiem. 

 

Kinoteātrī Auseklis   

• Kino tiek rādīts  no ceturtdienas līdz svētdienai, katru nedēļu ir  kāda jauna filma.  

Apmeklējums slikts, septembrī gandrīz 1000 cilvēki, vidēji 22 uz vienu seansu. 

• Dalība Mākslas dienu pasākumā - tikšanās ar “Pakalnu paletes” māksliniekiem un plenēra 

laikā radītās minifilmiņas “ FC Zaļais” pirmizrāde. 

• Skatītāju tikšanās ar jaunās latviešu dokumentālās animācijas “Mans mīļākais karš” režisori 

Lieni Burkovsku - Jakobsenu. 

 

Telpu noslodze bez kino seansiem: 

• No 1. - 9. oktobrim nodrošinātas telpas Talsu Valsts ģimnāzijas 4.klasei, SIA “Talsu 

namsaimnieks” tikšanās ar iedzīvotājiem,  Kurzemes NVO “Līderu akadēmija”,  

organizācijas “Daugavas vanagi” sanāksme, biedrības “Plecs” seminārs jaunajiem 

vecākiem. 

 

Ir pabeigts remonts, aprīkota un iekārtota jaunā kase telpas (stacionārs internets, papildus klientu 

monitors, pos terminālis karšu darījumiem) - kasieri uzsākuši darbu jaunajās telpās!  

Ir sagatavota AUSEKLIM 60 programma, kas norisināsies no 5.līdz 8.novembrim, kurā varēs baudīt 

gan kino klasiku, gan pavisam jaunu filmu pirmizrādes. 

VKKF projektu konkursā ir apstiprināts finansējums jubilejas izstādei, ko veido Krišs Salmanis. 



10 

 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi laika periodā no 16.09.2020. - 15.10.2020. 

          Datums Nosaukums Atbilde 

uz 

Pamatojums 

16.09.2020. Dalība SIA “AAS 

“Piejūra”“ 

dalībnieku sapulcē 

 Darba kārtība: 

1. Par Tukuma Neatkarīgās ziņas preses pārstāvja 

klātbūtni SIA “AAS “PIEJŪRA”“ 2020.gada 

16.septembra Sabiedrības dalībnieku sapulcē.  

 

2. Par 2020.gada 11.septembrī presē izskanējušo 

informāciju – “Valsts policija secinājusi, ka SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

“Piejūra”“ radījusi būtisku kaitējumu dabai un 

Latvijas saimnieciskajām interesēm vairāk nekā 

četru miljonu eiro apmērā”. 

1. ZIŅO: Ē.Zaporožecs 

Atbalstīts sekojošā redakcijā: 

1.1.atļaut SIA “Novadu ziņas” izdevuma 

“Neatkarīgās Tukuma ziņas” preses 

pārstāvei Agita Puķīte piedalīties 

2020.gada 16.septembra Sabiedrības 

dalībnieku sapulcē pie darba kārtības 

jautājuma izskatīšanas “Par 2020.gada 

11.septembrī presē izskanējušo 

informāciju – “Valsts policija secinājusi, 

ka SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “Piejūra”“ radījusi būtisku 

kaitējumu dabai un Latvijas 

saimnieciskajām interesēm vairāk nekā 

četru miljonu eiro apmērā”. 

2. ZIŅO: Ē.Zaporožecs un telefonsarunā 

pievienojas SIA “AAS “PIEJŪRA”“ 

zvērināts advokāts Edgars Atlācis 

Atbalstīts sekojošā redakcijā: 

2.1. pieņemt zināšanai valdes locekļa 

Ērika Zaporožeca informatīvo ziņojumu 

par 2020.gada 7.septembrī saņemto Valsts 

policijas Galvenās kriminālpolicijas 

pārvaldes Ekonomisko noziegumu 

apkarošanas pārvaldes 2.nodaļas vecākā 

inspektora E.Ambroža lēmumu par 

procesa uzsākšanu piespiedu 

ietekmēšanas līdzekļu piemērošanai 

juridiskai personai. 

2.2. uzdot valdes loceklim Ērikam 

Zaporožecam nekavējoties informēt 

Sabiedrības dalībniekus par turpmāko 

kriminālprocesa Nr.11816006620 virzību 

un procesa ietvaros saņemtajiem 

lēmumiem. 

  



11 

 

28.09.2020. Par atļauju SIA 

“Talsu 

Namsaimnieks” slēgt 

līgumu ar SIA 

“GRAVEL SAND” 

par kurināmās 

malkas piegādi 

2020./2021.gada 

apkures sezonai un 

KDT lēmuma Nr.9-

35/1e/20 atcelšanu. 

12-

20/6297 

Saskaņojums sniegts, pamatojoties uz sabiedrības 

statūtu III daļas 11.6. punktu. Malkas piegādātājs 

2020./2021. gada apkures sezonā izvēlēts, 

pamatojoties uz Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju  

iepirkumu likumu, SIA “Talsu namsaimnieks” 

Iepirkumu komisija veica tirgus izpēti (izsludinot to 

uzņēmuma mājas lapā), kuras rezultātā tika atlasīti 5 

saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu iesniedzēji, 

kuri savukārt tika aicināti uz sarunu procedūru, solot 

ar zemāk ejošu cenu. Sākotnēji Līguma slēgšanas 

tiesības tika piešķirtas SIA “Dizozols” (KDT 

lēmums Nr.9-35/1e/20), par līguma summu 

63 438,00 EUR bez PVN (pretendents atteicās slēgt 

piegādes līgumu), pēc atkārtotas sazināšanās ar 

piedāvājumu iesniedzējiem līguma slēgšanas 

tiesības ieguva nākamais lētākais piedāvājums par 

kopējo līguma summu 64 602,00 EUR bez PVN.  

Līgums termiņš 2021. gada 30. augusts. 

30.09.2020. Par atļauju SIA 

“Talsu 

namsaimnieks” slēgt 

līgumu ar AS “SEB 

banka” projekta 

“Siltuma avota 

efektivitātes 

paaugstināšana Talsu 

novadā, Laidzē” 

12-

20/5782 

Atļauja slēgt Kredīta līgumu, ar AS “SEB banka”, 

vienotais reģistrācijas numurs 40003151743, par 

projekta “Siltuma avota efektivitātes paaugstināšana 

Talsu novadā, Laidzē” (katlu mājas būvprojekta 

izstrāde, autoruzraudzība un pārbūves veikšana 

“Centra katlu māja”, Laidzē, Laidzes pag., Talsu 

novadā) realizēšanas finansēšanu par kopējo summu 

199 800,00 EUR (viens simts deviņi simti 

deviņdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti eiro un 00 

centi), saskaņā ar Sabiedrības iesniegto kredīta 

līguma projektu (līguma projekts pielikumā) un ar 

kredīta saistību nodrošināšanu saistīto Ķīlas 

(hipotēkas) līgumu. 

09.10.2020. Dalība SIA “AAS 

“Piejūra”“ 

dalībnieku sapulcē 

 Darba kārtība: 

1. Par Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministra vizīti cieto sadzīves 

atkritumu poligonā “Janvāri”, Laidzes 

pagastā, Talsu novadā. 

ZIŅO: valdes loceklis Ēriks Zaporožecs 

Atbalstīts 100% apmērā: pieņem zināšanai SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrības 

“PIEJŪRA”” valdes locekļa Ērika Zaporožeca 

informatīvo ziņojumu par Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministra vizīti cieto sadzīves 

atkritumu poligonā “Janvāri”, Laidzes pagastā, Talsu 

novadā. 

2. Informatīvais ziņojums par 

kriminālprocesa Nr.11816006620 

virzību.  

ZIŅO: Sabiedrības zvērināts advokāts Edgars 

Atlācis 

Atbalstīts 100% apmērā: pieņem zināšanai SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrības 



12 

 

“PIEJŪRA”” informatīvo ziņojumu par 

kriminālprocesa Nr.11816006620 virzību 

 

3. Par neuzticības izteikšanu SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

“Piejūra”” valdes loceklim Ērikam 

Zaporožecam. 

ZIŅO: Sabiedrības dalībnieks Kandavas novada 

dome 

Balsojums: PAR – 65 balsis (E.Dude), PRET – 712 

balsis, (I.Valtere, P.Baranovskis, J.Pūce, I.Valers, 

A.Korulis, E.Stobovs, A.Kreicberga) ATTURAS – 

235 balsis (I.Krēķe), nolēma: 

“noraidīt Sabiedrības dalībnieka Kandavas novada 

domes sagatavoto lēmumu “Par neuzticības 

izteikšanu SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “Piejūra”” valdes loceklim Ērikam 

Zaporožecam”. 

4. Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “Piejūra”” valdes locekļa 

Ērika Zaporožeca atsaukšanu no 

pienākumu veikšanas uz kriminālprocesa 

Nr.11816006620 izmeklēšanas laiku. 

ZIŅO: Sabiedrības dalībnieks Kandavas novada 

dome 

5. Par pagaidu valdes locekļa ievēlēšanu 

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “Piejūra””. 

ZIŅO: Sabiedrības dalībnieks Kandavas novada 

dome 

Tā kā Sabiedrības dalībnieki neuzturēja prasību 

izskatīt darba kārtības 4.jautājumu “Par SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” 

valdes locekļa Ērika Zaporožeca atsaukšanu no 

pienākumu veikšanas uz kriminālprocesa 

Nr.11816006620 izmeklēšanas laiku” un 

5.jautājumu “Par pagaidu valdes locekļa ievēlēšanu 

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

“Piejūra”” par šiem jautājumiem dalībnieku sapulce 

nelēma. 

 

Jautājumus lūgums iesūtīt Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei Ievai Krēķei e-pastā līdz 

28.10.2020. plkst.17.00. 

 

Izpilddirektore           I.Krēķe 

 

Rozenberga 63232129 

dace.rozenberga@talsi.lv 


